玉红政办发（2007）号

玉溪市红塔区人民政府办公室

关于确定红塔区区级国家机关事业单位机动车辆定点维修厂（公司）的通知

各乡镇人民政府，街道办事处，区级国家机关、事业单位和社会团体：

为了加强区级国家机关、事业单位、团体组织机动车辆维修的管理，节约财政支出，提高财政监督力度，根据《中华人民共和国政府采购法》、《玉溪市红塔区行政事业单位车辆定点维修管理办法》（试行），按照公平、公正、公开、效益优先的原则。通过公开招标方式，经评标委员会综合评议，采取记名打分方式按照从高到低的顺序选定中标单位，报经区政府采购领导小组审定，最终确定：玉溪通力汽车运输有限公司小汽车维修中心（凤凰路101号）、玉溪市环宇汽车商贸有限公司（太极路148号）、玉溪金恒汽车销售服务有限公司（明珠路135号）、玉溪小汽车维修服务中心（迎春街19号）、玉溪超越汽车商贸有限公司（红塔大道26号）、玉溪市珊瑚汽车修理有限公司（玉带路10号）、共六家为中标单位，负责红塔区区级行政事业单位2007年9月1日至2009年12月31日机动车辆定点维修业务。现将有关事项通知如下：

1、凡属红塔区区级行政事业单位的机动车辆，必须到上述六个定点厂家（公司）维修（含肇事修复）；

2、各单位可在上述六个定点厂家（公司）中自行选择；

3、维修费用结算方式：由区级各行政事业单位根据机动车辆维修费用结算单（一式三份，由定点维修厂家填写）与定点维修厂家（公司）结算付款，原则上一月一结，结账日期为：每月20—24日；

4、修理费用构成：

（1）玉溪通力汽车运输有限公司小汽车维修中心：

修理总费=材料进价+（材料进价×6%）+工时费

（2）玉溪环宇汽车商贸有限公司：

修理总费=材料进价+（材料进价×4%）+工时费

（3）玉溪金恒汽车销售服务有限公司：

修理总费=材料进价+（材料进价×8%）+工时费

（4）玉溪小汽车维修服务中心：

修理费=材料进价+（材料进价×6%）+工时费

（5）玉溪超越汽车商贸有限公司：

修理总费=材料进价+（材料进价×5%）+工时费
（6）玉溪市珊瑚汽车修理有限公司：

修理总费=材料进价+（材料进价×5%）+工时费
5、定点维修厂（公司）基本情况：

（1）云南省玉溪通力汽车运输有限公司小汽车维修中心

地    址：玉溪市红塔区凤凰路101号

联系电话：0877- 2052953

联 系 人：张国良

资质等级：一类汽车维修企业

特约维修：日本三菱汽车玉溪特约维修分中心

（2）云南省玉溪环宇汽车商贸有限公司

地    址：玉溪市红塔区太极路148号

联系电话：0877-2152596

联 系 人：王金春  蒋东

资质等级：一类汽车维修企业

特约维修：海南马自达、猎豹、大众、金杯、北京现

代、华晨中华、法国雷诺等服务站。
（3）玉溪金恒汽车销售服务有限公司

地    址：玉溪市红塔区明珠路135号

联系电话：0877-2665722  2665880

联 系 人：马品武

资质等级：一类汽车维修企业

特约维修：上海大众特约维修

（4）玉溪小汽车维修服务中心

地    址：玉溪市红塔区迎春街19号

联系电话：0877-2036516   2018726

联 系 人：熊庆东    李振明

资质等级：一类汽车维修企业

特约维修：东风悦达起亚特约维修站
（5）云南省玉溪超越汽车商贸有限公司

地    址：玉溪市红塔区红塔大道26号

联系电话：0877-2063237

联 系 人：何友兵

资质等级：一类汽车维修企业

特约维修：庆铃五十铃、猎豹、长丰三菱V73 V77、上

海通用（别克、雪佛兰）、三菱欧蓝德、大捷龙JEEP、克莱斯勒300C、上海华普、吉利、吉奥特约维修站。
（6）玉溪市珊瑚汽车修理有限公司

地    址：玉溪市红塔区玉带路10号

联系电话：0877-2024277

联 系 人：魏忠华

资质等级：一类汽车维修企业

特约维修：长安铃木、长安汽车、昌河汽车、郑州日产、江铃、全顺特约服务站
 6、除特殊情况，对违反规定不到定点厂（公司）进行定点维修的单位，将视情节轻重给予警告、通报、扣减相应经费或不予核批报销等处罚。

                       二00七年八月二十七日

主题词：政府采购   车辆维修定点    通知

抄  送：区委办,区人大办,区政协办,区法院,区检察院;

        市政府采购管理办公室。

玉溪市红塔区人民政府办公室         2007年8月27日印发
PAGE
— 1 —